

Nº. 000.000.745
Série 001

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

50.277.341/0001-87

08:43:00

Num.	001
Venc.	03/06/2025
Valor	R\$ 2.856,36

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.856,36
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.856,36

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
32020031	PLASTICO PARA PASTA CATALOGO FOLHA A4	35061010	0102	5102	UN	3,00	171,60	514,80	0,00	0,00		0,00	
7898472250404	COLA DE SILICONE PARA ARTESANATO 51G/60 ML CX/12 TEK BOND	35061090	0102	5102	CX	3,00	95,99	287,97	0,00	0,00		0,00	
7897237324992	PASTA CANALETA A4 FUME PCT/10 0822PP-FM DAC	42021210	0102	5102	PT	5,00	29,99	149,95	0,00	0,00		0,00	
22208	PAPEL FOTOGRAFICO A4 210 X 297 C 50FLS 180GR	48115129	0102	5102	UN	20,00	29,99	599,80	0,00	0,00		0,00	
7899639800678	PAPEL 60 KG 180 GRS A4 C/50 FLS MILPEL	48025610	0102	5102	PT	25,00	12,99	324,75	0,00	0,00		0,00	
7908076205288	ESTILETE DE METAL COM CABO PLASTICO 15 CM 3647 RIO TIJUCAS	82119320	0102	5102	UN	10,00	4,73	47,30	0,00	0,00		0,00	
7898613211080	TESOURA DE ACO INOX 21 CM CABO EMBORRACHADO TE2102 BRW	82130000	0102	5102	UN	10,00	10,99	109,90	0,00	0,00		0,00	
4051661010620	GRAMPEADOR DE MESA FM 12 RAPID	84729040	0102	5102	UN	5,00	29,99	149,95	0,00	0,00		0,00	
7897237388369	ROLO ADESIVO PP 1705 DAC	39199010	0102	5102	RL	6,00	111,99	671,94	0,00	0,00		0,00	

TESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO
E O MATERIAL FORNECIDO
03/06/2025
A. A. A.

RESERVADO AO FISCO

Comprovante de Pix enviado

CAIXA

Valor

Data

R\$ 2.856,36 **03/06/2025**

14:19:56



Pix realizado com
sucesso!

Dados do recebedor

Nome

**BIOQUIM SOLUCOES
EDUCACIONAIS E SERVICOS
LTDA**

CNPJ

50.277.341/0001-87

Instituição

BANCO INTER

Dados do pagador

Nome

**ASSOC ASSIST SOCIAL JD
OLIVEIRAS**

CNPJ

02.411.691/0001-41

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

*****.663.365-**, ***.091.656-****

Dados da transação

Valor

R\$ 2.856,36

Data/Hora

03/06/2025 - 14:19:56

Descrição

Material escritorio

ID transação

**E003603052025060317155bc1
0**

Código da operação

47677630127

Chave de segurança

ZCYNV5014SHQEJNE

Chave Pix

50277341000187

Caso tenha dúvidas ou não reconheça
esta transação, entre em contato com o
Alô CAIXA e informe o ID da Transação
presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e
Regiões Metropolitanas)

Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais
regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: 0800
726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

**Bioquim Soluções Educacionais & Serviços**

CNPJ: 50.277.341/0001-87

Rua Maria Francisca Martins, 404 - Jardim das Alterosas 1ª Seção

Betim/MG - CEP: 32670-746

(31)97585-0051 - (31)99132-1148

gerencia@bioquimsolucoes.com.br

www.bioquimsolucoes.com.br

Vendedor: Robert Andrade

Aos cuidados de: SOLANGE

ORÇAMENTO Nº 628**02/06/2025****VALIDADE DA PROPOSTA: 10****PREVISÃO DE ENTREGA: 02/06/2025****DADOS DO CLIENTE**

Razão social:	ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS - ANJO	Nome fantasia:	CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL JARDIM DAS OLIVEIRAS
CNPJ/CPF:	02.411.691/0001-41	Endereço:	AVENIDA DURVAL ALVES DE FARIA, 2167 - TROPICAL
CEP:	32070-040	Cidade/UF:	Contagem/MG
Telefone:	(31)3353-8535	E-mail:	ceijo.jardim@gmail.com

PRODUTOS

ITEM	NOME	NCM	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO FOLHA A4	-----	UN	3,00	171,60	514,80
2	COLA DE SILICONE PARA ARTESANATO 51G/60 ML CX/12 TEK BOND	35061090	CX	3,00	95,99	287,97
3	PASTA CANALETA A4 FUME PCT/10 0822PP-FM DAC	42021210	PT	5,00	29,99	149,95
4	PAPEL FOTOGRAFICO A4 210 X 297 C 50FLS 180GR	48115129	UN	20,00	29,99	599,80
5	PAPEL 60 KG 180 GRS A4 C/50 FLS MILPEL	48025610	PT	25,00	12,99	324,75
6	ESTILETE DE METAL COM CABO PLASTICO 15 CM 3647 RIO TIJUCAS	82119320	UN	10,00	4,73	47,30
7	TESOURA DE ACO INOX 21 CM CABO EMBORRACHADO TE2102 BRW	82130000	UN	10,00	10,99	109,90
8	GRAMPEADOR DE MESA FM 12 RAPID	84729040	UN	5,00	29,99	149,95
9	ROLO ADESIVO PP 1705 DAC	39199010	RL	6,00	111,99	671,94
TOTAL				87,00		2.856,36

PRODUTOS: 2.856,36**TOTAL: R\$ 2.856,36****DADOS DO PAGAMENTO**

VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
02/06/2025	2.856,36	Dinheiro à Vista	

Assinatura do cliente

50.277.341/0001-87

Inscrição Estadual 0045918480030

BIOQUIM SOLUÇÕES EDUCACIONAIS

E SERVIÇOS LTDA

RUA MARIA FRANCISCA MARTINS, Nº 404

JARDIM DAS ALTEROSAS 1ª SECAO - CEP 32.670-746

BETIM - MG

**PONTO COM SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA**

Rua Maria da Conceição são jose, nº 40 - Centro

(31) 3398-0428

Data Emissao: 02/06/2025

Código do pedido:

9671

DADOS DO CLIENTE

Nome do Cliente: Ass. De Ass Social Jardim das Oliveiras

CNPJ: 02.411.691/0001-41

Endereço: Av. Durval Alves de Faria, 2167, Tropical

E-mail: xxxxxxxx

Telefone: 31 3353-8535

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD.	PRODUTO	QTD	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	PLASTICO P/ PASTA CATALAGO A4	3	R\$ 172,89	R\$ 518,67
2	COLA SILICONE P/ ARTESANATO	3	R\$ 96,89	R\$ 290,67
3	PASTA CANALETA A4	5	R\$ 31,89	R\$ 159,45
4	PAPEL FOTOGRAFICO A4	20	R\$ 31,89	R\$ 637,80
5	PAPEL 60 KG 180 GRS A4 C/50	25	R\$ 13,59	R\$ 339,75
6	ESTILETE METAL COM CABO PLAST.	10	R\$ 5,15	R\$ 51,50
7	TESOURA DE ACO INOX 21 CM	10	R\$ 11,89	R\$ 118,90
8	GRAMPEADOR DE MESA	5	R\$ 31,99	R\$ 159,95
9	ROLO ADESIVO PP	6	R\$ 112,89	R\$ 677,34
10				R\$ -
11				R\$ -
12				R\$ -
13				R\$ -
14				R\$ -
15				R\$ -
16				R\$ -
17				R\$ -
18				R\$ -
19				R\$ -
20				R\$ -
21				R\$ -
22				R\$ -
23				R\$ -
24				R\$ -
25				R\$ -
26				R\$ -
27				R\$ -
28				R\$ -
29				R\$ -
30				R\$ -
31				R\$ -
			VALOR TOTAL	R\$ 2.954,03

12.663.286/0001-74
PONTO COM SUPRIMENTO
E INFORMATICA LTDA-EPP
R. M^ª DA CONCEIÇÃO DE SÃO JOSE.
40 CENTRO - CEP 32.041.300

CONTAGEM - MG

Forma de Pagamento: Avista

Validade da Proposta: 15 Dias

Vendedor (a): Hadassa

ORÇAMENTO

Data: junho 2, 2025

Numero: 96701

Cliente: Jardim das Oliveiras Anjo
 CNPJ: 02.411.691/0001-41
 Endereço: Av. Durval Alves Faria
 Bairro: Tropical CEP: 32070-040
 Cidade: Contagem Estado: MG
 Telefone: 31.3353-8535 E-mail: xxxxxxxx

Vendedor	Condição de pagamento	Transportadora	Data de entrega	Observações
Bianca	Avista		imediata	

Qtd	Código	Descrição	Preço unit.	Desconto	Subtotal
3,00	1	PLASTICO P/ PASTA CATALOGO A4	R\$ 172,99		R\$ 518,97
3,00	2	COLA DE SILICONE P/ ARTESANATO	R\$ 96,99		R\$ 290,97
5,00	3	PASTA CANALETA A4 FUME PTC/10	R\$ 31,00		R\$ 155,00
20,00	4	PAPEL FOTOGRAFICO A4 50FLS	R\$ 31,00		R\$ 620,00
25,00	5	PAPEL 60KG 180 GRS A4 C/50 FLS	R\$ 13,99		R\$ 349,75
10,00	6	ESTILETE DE METAL CABO PLASTICO	4,99		R\$ 49,90
10,00	7	TESOURA DE ACO INOX 21 CM	R\$ 11,99		R\$ 119,90
5,00	8	GRAMPEADOR DE MESA	R\$ 31,50		R\$ 157,50
6,00	9	ROLO ADESIVO PP 1705 DAC	R\$ 112,99		R\$ 677,94
	10				
	11				
	12				
	13				
	14				
	15				
	16				
	17				
	18				
	19				
	20				
	21				
	22				
	23				
	24				
	25				
	26				
	27				

Total R\$ 2.939,93

R. Itambacury, 186, Fonte Grande - Contagem - (31) 9775-9300
 Vendedora: Bianca
 Validade: 90 Dias

14.848.027/0001-43

MP PRODUTOS E SERVICOS LTDA

R. ITAMBACURY, 186
 FONTE GRANDE - CEP 32.013-260

CONTAGEM - MG